

Branson

6225Ch



Polkimilla vaihdat sujuvasti suuntaa käyttämättä käsiä.



Nostolaitteiden hallintavivut vetovastussäädöllä ovat helpokäyttöiset.



Kätevästi sijoitetut hydrauliiikan vivut.



Ilmastointilaitte takaa kuljettajalle mukavat työskentelyolosuhteet.



56 asteen kääntyvyys tekee traktorista erittäin ketterän.



Tehokas voiman ulosotto ja neljä hydraulikkaliitäntää työkoneita varten.

- Saranoidun konepellin alta löytyy tehokas 4-sylinterinen 2,3 – litrainen turbomoottori, joka on kestävä ja taloudellinen
- Ohjaamo on tilava ja suurista sävytetyistä laseista näkee hyvin joka suuntaan
- Etupyörissä suuri 56 asteen kääntökulma, jonka avulla työskentely onnistuu myös ahtaissa paikoissa

Maahantuonti/jälleenmyynti



Trajuka Oy

Puulaaksontie 2, 51900 JUVA

puh. 040 7428 215, juhani.karjalainen@trajuka.fi



Tekniset tiedot

Moottori hv (kW) r/min	4-syl. turbo, 60 (44,1) 2 600, PTO 54 hv
Moottorin tilavuus (cc)	2 286 STAGE III B, DPF -järjestelmällä
Vaihteiden määrä	hydrostaattinen, 3 aluetta
Nopeusalue km/h	1.8 - 33.2
Päähydrauliikka (l/min)	42 ohjaus 19
Ulkopuoliset hydrauliventtiilit	4 kpl
Ohjaustyyppi	Hydrostaattinen, tehostettu
Etupyörien ohjauskulma (astetta)	56
Nostokyky / nostolaitteet	1 500 kg/CAT II
Latausgeneraattori	12 V / 70 A
Voiman ulosotto	540 / 540E
Jarru	Märkälevyjarrut
Renkaat edessä	9.5 - 16
Renkaat takana	13.6 - 26
Kokonaiskorkeus (mm)	2 500
Paino (kg)	1 960
Maavara (mm)	399
Kokonaispituus (mm)	3 511 (etupainoilla)
Kokonaisleveys (mm)	1 650
Akseliväli (mm)	1 806
Polttoainesäiliö	45 L
Hytti	Ilmastointi
Vakiovarusteet	Ilmastointi, CD/radio/MP3, etukuor- maimen ohjain, vakionopeuden sää- din, takalasin pyyhin, päävirtakat- kaisin, säädettävä ohjauspyörä, LED- takavalot, 12 V-ulosotto, kokonaan nouseva konepelti

Huippulaadukas, ergonomisesti suunniteltu ohjaamo takaa ajomukavuuden ja kuljettajalle täyden näkyvyyden joka suuntaan.

Tehokas moottori tarjoaa luokkansa parhaan suorituskyvyn ollen samalla kestävä ja polttoainetaloudellinen.

Hydrostaattisessa vaihteistossa on vakionopeuden säädin ja kolme aluetta, suunta on helppo vaihtaa polkimilla.

Ilmastoitu ja hyvin suunniteltu ohjaamo suojaa kuljettajaa pölyltä ja vaihtelevilta sääolosuhteilta.

1500 kilon nostolaite (Standard CAT II) mahdollistaa kaiken kokoluokkansa traktoreiden lisälaitteiden käytön.

Vakiona kaksinopeuksinen voiman ulosotto, 540 / 540E, joka mahdollistaa työkonien tehokkaan ja polttoainetaloudellisen käytön.

Kaksoishydrauliikkapumppu ohjaukseen ja ulkopuoliseen hydrauliikkaan takaa tarvittavan tehon kaikille toiminnoille.

Hallintalaitteet on sijoitettu kätevästi ja ovat helposti käytettävissä.

Säädettävän, ergonomisen ja jousitetun istuimen avulla työskentely haastavissakin maasto-olosuhteissa on miellyttävää.

Kaasujousilla varustettu yksiosainen konepelti tarjoaa helpon pääsyn kaikkiin perushuoltokohteisiin.

Matalalla sijaitseva polttoainesäiliö helppoon täyttämiseen.